
GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

100 metri DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1287 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.46  

2 6 1144 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.98  

3 3 1012 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.20  

4 2 1319 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.30  

5 7 1079 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34  

6 5 1439 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.66  

7 1 1159 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.16  

  8 1132 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.56  

2 6 1318 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.94 811

3 5 1061 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.02  

4 2 1228 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.16  

5 8 1224 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.22  

6 4 1028 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.30  

7 1 1217 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.48  

8 7 1080 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.62  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1094 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.16  

2 6 1147 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.22  

2 4 1443 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.22  

4 3 1135 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.38  

5 7 1450 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 14.42 859

6 2 1174 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.66  

7 8 1064 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.72  

8 1 1031 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.00  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1333 COMENSOLI Giada 2004 AF BS657 CORRINTIME 14.62  

2 8 1388 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.64  

3 1 1359 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.80  

4 3 1078 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 15.28 716

5 6 1201 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.62  

6 2 1428 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.96 611

7 7 1034 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 18.98 437

  4 1315 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1049 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.42  

2 8 1302 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.88  

3 6 1338 MEREACRE Carolina 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 13.90  

4 4 1242 SANNICOLO' Aurora 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.04  

5 5 1429 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 15.96 733

6 7 1391 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF35 BS752 RUNNERS SALO' 19.46  

7 2 1433 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 19.60 468

8 3 1267 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 20.92  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1287 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.46 -1.3   

2 6 1144 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.98 -1.3   

3 3 1012 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.20 -1.3   

4 2 1319 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.30 -1.3   

5 7 1079 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.34 -1.3   

6 1 1049 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.42 -1.2   
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7 3 1169 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.56 -1.7   

8 5 1439 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.66 -1.3   

9 8 1302 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.88 -1.2   

10 6 1338 MEREACRE Carolina 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 13.90 -1.2   

11 6 1318 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.94 -1.7  811

12 5 1061 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.02 -1.7   

13 5 1094 TOGNOLI Aurora 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.16 -0.9   

13 1 1159 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.16 -1.3   

13 2 1228 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.16 -1.7   

16 6 1147 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.22 -0.9   

16 8 1224 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.22 -1.7   

18 4 1443 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.22 -0.9   

19 4 1028 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.30 -1.7   

20 3 1135 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.38 -0.9   

21 7 1450 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 14.42 -0.9  859

22 1 1217 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.48 -1.7   

23 7 1080 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.62 -1.7   

23 5 1333 COMENSOLI Giada 2004 AF BS657 CORRINTIME 14.62 -1.1   

25 8 1388 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.64 -1.1   

26 2 1174 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.66 -0.9   

27 8 1064 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.72 -0.9   

28 1 1359 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.80 -1.1   

29 1 1031 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.00 -0.9   

30 4 1242 SANNICOLO' Aurora 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.04 -1.2   

31 3 1078 RIGHI Elena 1968 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 15.28 -1.1  716

32 6 1201 ARAPI Arbjona 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.62 -1.1   

33 5 1429 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 15.96 -1.2  733

33 2 1428 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.96 -1.1  611

35 7 1034 BRIGNOLI Maria Teresa t 1961 SF60 BG225 ATL. CASAZZA 18.98 -1.1  437

36 7 1391 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF35 BS752 RUNNERS SALO' 19.46 -1.2   

37 2 1433 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 19.60 -1.2  468

38 3 1267 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 20.92 -1.2   

  8 1132 ALCHIERI Martina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -1.3   

  4 1315 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -1.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

400 metri DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1367 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.74  

2 5 1330 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.06  

3 6 1033 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 58.00  

4 3 1280 FAVALLI Sophia 2001 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 58.52  

5 8 1289 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 59.56  

6 2 1154 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.04  

7 7 1158 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.38  

8 1 1290 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.12  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1343 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.62 1035

2 5 1156 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:02.06  

3 2 1283 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:02.30  

4 7 1181 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.50  

5 6 1006 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.70  

6 4 1253 PEDROTTI Valentina 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.72  

7 8 1025 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:04.86  

8 1 1286 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.48  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1356 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 1:04.96 1028

2 6 1389 ALBASI Mia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.42  

3 2 1336 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:06.98  

4 8 1386 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.72  

5 3 1048 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.94  

6 7 1355 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:09.32 989

  5 1058 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1 1042 BORIANI Camilla 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1073 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 1:01.32  

2 7 1226 BELLANDI Luisa 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.34  

3 8 1291 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.40  

4 5 1378 PASQUINELLI Giovanna 1990 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:14.86  

5 6 1237 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:29.70 616

  3 1373 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

  4 1017 DASSISTI Margherita 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1093 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:04.32  

2 3 1202 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.12  

3 5 1430 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:10.24  

4 7 1369 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:13.42  

5 8 1321 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:13.76  

6 2 1056 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:13.80  

7 6 1375 CIOLI Mariuccia 1963 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:39.98 191

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1367 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.74  

2 5 1330 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.06  

3 6 1033 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 58.00  

4 3 1280 FAVALLI Sophia 2001 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 58.52  

5 8 1289 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 59.56  

6 2 1154 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.04  

7 7 1158 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.38  

8 2 1073 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 1:01.32  
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9 3 1343 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.62 1035

10 5 1156 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:02.06  

11 2 1283 CIRIMINNA Carolina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:02.30  

12 1 1290 GHIGLIOTTI Elena 2003 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.12  

13 7 1181 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.50  

14 6 1006 GIUDICI Ginevra 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.70  

15 4 1253 PEDROTTI Valentina 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.72  

16 4 1093 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:04.32  

17 8 1025 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:04.86  

18 4 1356 AGOSTINETTO Katia 1971 SF50 VI626 ATL.VICENTINA 1:04.96 1028

19 7 1226 BELLANDI Luisa 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.34  

20 1 1286 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.48  

21 8 1291 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.40  

22 6 1389 ALBASI Mia 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:06.42  

23 2 1336 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:06.98  

24 3 1202 BAH Safy 2000 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.12  

25 8 1386 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:07.72  

26 3 1048 MOLES Bianca 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.94  

27 7 1355 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:09.32 989

28 5 1430 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:10.24  

29 7 1369 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:13.42  

30 8 1321 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:13.76  

31 2 1056 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:13.80  

32 5 1378 PASQUINELLI Giovanna 1990 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:14.86  

33 6 1237 RONCHI Iole 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:29.70 616

34 6 1375 CIOLI Mariuccia 1963 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:39.98 191

  3 1373 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE DNS  

  5 1058 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  4 1017 DASSISTI Margherita 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  1 1042 BORIANI Camilla 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

1500 metri DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:36.70  

2 229 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 4:37.90  

3 231 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.06  

4 240 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:42.82  

5 199 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:46.58  

6 176 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:47.32 905

7 246 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 4:48.10  

8 285 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:48.30 1150

9 244 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:55.70  

10 250 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:58.50  

11 242 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 4:58.78  

12 249 TONOLLI Giulia 2005 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5:01.32  

13 283 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.38  

14 192 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:14.96  

15 205 DOSSI Susanna 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:20.90  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 MONDIN Martina 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:03.12  

2 235 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:09.32  

3 259 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:09.52  

4 232 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:10.76  

5 247 TESTA Lara 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 5:12.32  

6 234 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:14.78  

7 245 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:18.14  

8 198 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.20  

9 164 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 5:21.64 916

10 238 GUSSONI Elena 1999 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:30.46  

11 248 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:32.20  

12 170 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:43.08 605

13 292 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:55.72 682

14 190 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:18.82 41

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:36.70  

2 229 CASATI Emma 2003 JF PC084 ATL. PIACENZA 4:37.90  

3 231 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.06  

4 240 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:42.82  

5 199 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:46.58  

6 176 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:47.32 905

7 246 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 4:48.10  

8 285 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:48.30 1150

9 244 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:55.70  

10 250 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:58.50  

11 242 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 4:58.78  

12 249 TONOLLI Giulia 2005 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5:01.32  

13 241 MONDIN Martina 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:03.12  

14 283 CRIPPA Marta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:03.38  

15 235 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:09.32  

16 259 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:09.52  

17 232 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:10.76  

18 247 TESTA Lara 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 5:12.32  

19 234 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:14.78  

20 192 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:14.96  

21 245 SOREGAROLI Giorgia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:18.14  

22 198 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:20.20  

23 205 DOSSI Susanna 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:20.90  

24 164 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 5:21.64 916
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25 238 GUSSONI Elena 1999 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:30.46  

26 248 TOLOTTI Sara 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:32.20  

27 170 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:43.08 605

28 292 MARENDA Delfina 1960 SF60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6:55.72 682

29 190 BIANCHI Irene 1982 SF35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:18.82 41

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1067 CERUTI Gaia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 11.03  

1°: 10.58  2°: 10.66  3°: 11.03    4°: X  5°: 10.77  6°: 10.65   

  -1.8    -1.1    -0.2          -0.4    -1.0   

2 1122 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.93  

1°: X  2°: 10.71  3°: 10.93    4°: 10.64  5°: X  6°: 10.26   

      -2.1    -1.7      -2.1        -0.8   

3 1221 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.82  

1°: X  2°: 10.64  3°: 10.72    4°: X  5°: 10.82  6°: 9.99   

      -1.1    -0.8          -0.3    -1.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Master MF - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1362 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.18 794

1°: 7.91  2°: 7.44  3°: 8.18    4°: 7.72             

2 1023 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.39 645

1°: 7.39  2°: 6.80  3°: 5.90    4°: 6.99             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1304 PANZARIN Sofia 2004 AF VI626 ATL.VICENTINA 46.22 847

1°: 43.95  2°: 45.58  3°: 45.54    4°: 44.08  5°: 46.22  6°: X   

2 1417 GALLI Elena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 36.01 650

1°: 34.58  2°: 33.38  3°: 32.80    4°: 35.27  5°: X  6°: 36.01   

3 1371 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.54 640

1°: 32.54  2°: 32.26  3°: 35.51    4°: X  5°: 27.17  6°: 35.54   

4 1313 PROIETTI Agata 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.69 539

1°: 28.92  2°: 30.10  3°: 29.18    4°: X  5°: 28.42  6°: 30.69   

5 1062 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 30.59 537

1°: 24.63  2°: 25.94  3°: 30.59    4°: 26.71  5°: 27.61  6°: X   

6 1281 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.36 489

1°: 28.36  2°: 27.15  3°: 27.17    4°: 28.14  5°: 27.46  6°: 27.26   

7 1115 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 27.21 463

1°: 26.71  2°: 26.55  3°: 25.79    4°: 20.13  5°: 24.94  6°: 27.21   

8 1448 SPINA Giulia 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.70 430

1°: 25.34  2°: 25.70  3°: X    4°: 22.28  5°: 19.78  6°: 23.33   

9 1107 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.80 364

1°: 21.40  2°: X  3°: 22.80                    

10 1288 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.65 244

1°: 16.83  2°: 15.05  3°: 17.65                    

11 1380 SANNICOLO' Aurora 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.84 200

1°: X  2°: 15.84  3°: X                    

12 1407 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.90 78

1°: 10.90  2°: 8.07  3°: X                    

  1060 BONUCCELLI Berenice 2004 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1112 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  1440 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  1445 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1441 MONIERI Sonia 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.38 688

1°: 11.32  2°: 11.53  3°: 11.47    4°: 11.22  5°: 12.38  6°: 10.88   

2 1427 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 11.55 629

1°: 11.19  2°: 11.23  3°: 11.09    4°: 11.55  5°: 10.72  6°: 10.40   

3 1398 GASPARINI Luna 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.90 582

1°: 10.76  2°: 10.90  3°: 10.58    4°: 10.54  5°: 10.78  6°: 10.32   

4 1261 NIANG Sokhna Mously 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.22 531

1°: 9.82  2°: X  3°: 10.12    4°: X  5°: 10.22  6°: 9.87   

5 1140 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.97 512

1°: 9.78  2°: 9.62  3°: 9.97    4°: 9.83  5°: X  6°: 9.92   

6 1212 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 8.36 384

1°: 7.05  2°: 7.56  3°: 8.36    4°: 7.56  5°: X  6°: 7.34   

  1341 PEDRONI Sofia Luisa 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  1374 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1204 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.38 654

1°: 10.38  2°: 8.97  3°: X    4°: 9.17  5°: 9.72  6°: X   

2 1123 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.90 619

1°: 9.75  2°: 9.57  3°: 9.90    4°: 9.90  5°: 9.84  6°: X   

3 1182 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.47 587

1°: 9.06  2°: 9.39  3°: 9.23    4°: 9.38  5°: 9.47  6°: 9.20   

4 1127 GRADIN Francesca 2002 JF PD153 VIRTUS ESTE 8.87 541

1°: X  2°: 8.87  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 8.73   

  1040 CARNEVALE Martina 1998 SF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

  1273 GUIDARINI Miria 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.50  

1°: 51.27  2°: X  3°: 50.88    4°: 51.50  5°: X  6°: 44.09   

2 1394 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 42.50  

1°: 38.24  2°: 41.51  3°: 41.78    4°: X  5°: 42.50  6°: 40.88   

3 1350 BASSINI Anna 2003 JF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 39.02  

1°: 36.09  2°: 37.02  3°: 33.50    4°: 39.02  5°: 35.58  6°: X   

4 1413 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.23  

1°: 27.52  2°: 29.23  3°: 28.25    4°: 28.23  5°: 26.23  6°: 26.66   

5 1194 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.88  

1°: 23.51  2°: 24.93  3°: 23.38    4°: 23.11  5°: X  6°: 27.88   

6 1177 FARINA Vittoria Maria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.18  

1°: 22.64  2°: 18.73  3°: 23.49    4°: 24.18  5°: 21.93  6°: 18.04   

7 1349 GHIRARDI Nora 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 21.50  

1°: 19.59  2°: 21.08  3°: 18.46    4°: 20.68  5°: 21.50  6°: 20.52   

8 1142 BARRY Aissatou 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 20.31  

1°: 18.01  2°: 20.23  3°: 20.00    4°: 18.19  5°: 20.31  6°: 19.99   

9 1324 GUIDARINI Miria 1999 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19.26  

1°: 19.26  2°: X  3°: X                    

  1024 OZZO Valentina 2003 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Giavellotto MF - RISULTATI 02/10 -
19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.96 595

1°: 22.44  2°: X  3°: 19.54    4°: 22.96             

2 1352 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.27 313

1°: 12.27  2°: 10.32  3°: 11.52    4°: 11.88             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

100 metri UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1051 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.44  

2 2 1399 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.46  

3 3 1193 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.60  

4 8 1334 JAAOUANI Othmane 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66  

5 4 1400 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.70  

6 1 1139 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.72  

7 6 1041 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.82  

8 7 1411 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1066 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.46  

2 6 1442 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.68  

3 3 1165 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.72  

4 2 1327 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.86  

5 4 1251 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94  

6 7 1210 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.96  

7 1 1269 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.14  

8 8 1363 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.18  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1404 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84  

1 7 1039 SARTORI Marco Nicola 2004 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.84  

3 4 1435 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98  

4 3 1301 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.98  

5 2 1208 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02  

6 8 1046 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.12  

7 5 1233 LOMBARDI Federico 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.16  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1271 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.36  

2 6 1110 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.38  

2 3 1414 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.38 907

4 4 1148 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.40  

4 7 1402 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 518

  2 1091 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  8 1305 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1303 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.20  

2 7 1002 PERONI Filippo 2004 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.28  

3 3 1397 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.32  

4 4 1423 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.34  

5 8 1161 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.46  

6 2 1074 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48  

7 6 1077 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.56  

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1114 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.30  

2 3 1222 BARBIERO Riccardo 2002 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.72  

3 4 1243 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.86 703

4 8 1116 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.04 386

5 2 1382 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 13.30 428

6 7 1218 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 13.48 571

  6 1055 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -1.8 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1071 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.60  

2 4 1416 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.80  

3 3 1083 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.44 580

4 6 1027 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.70  

5 8 1090 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.10 367

6 2 1396 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.22 515

7 7 1339 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.34 662

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1081 NDIAYE El Hadji abdoula 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76  

2 2 1070 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.36  

3 8 1189 CUGOLA Andrea 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.42  

4 7 1019 MEREGALLI Federico 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.30  

5 4 1185 DOTTO Giorgio 1953 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 15.56 440

  3 1447 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO DNS  

  5 1285 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNS  

Serie 9 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1421 BONOTTO Giulio 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.78  

2 3 1125 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.08  

3 4 1175 BELTRAMI Giuseppe 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.56  

4 6 1406 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.64 440

5 5 1348 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15.46 458

6 7 1415 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 16.32  

  8 1403 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1051 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.44 -2.4   

2 2 1399 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.46 -2.4   

2 5 1066 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.46 -1.4   

4 3 1193 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.60 -2.4   

5 8 1334 JAAOUANI Othmane 1999 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.66 -2.4   

6 6 1442 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.68 -1.4   

7 4 1400 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.70 -2.4   

8 1 1139 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 11.72 -2.4   

8 3 1165 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.72 -1.4   

10 6 1081 NDIAYE El Hadji abdoula 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.76 -1.5   

11 2 1421 BONOTTO Giulio 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.78 -1.3   

12 6 1041 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 11.82 -2.4   

13 7 1039 SARTORI Marco Nicola 2004 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.84 -0.6   

13 6 1404 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84 -0.6   

15 2 1327 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.86 -1.4   

16 7 1411 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88 -2.4   

17 4 1251 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94 -1.4   

18 7 1210 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.96 -1.4   

19 4 1435 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 -0.6   

20 3 1301 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.98 -0.6   

21 2 1208 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 -0.6   

22 3 1125 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.08 -1.3   

23 8 1046 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.12 -0.6   

24 1 1269 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.14 -1.4   

25 5 1233 LOMBARDI Federico 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.16 -0.6   

26 8 1363 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.18 -1.4   

27 5 1303 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.20 -0.7   

28 7 1002 PERONI Filippo 2004 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.28 -0.7   

29 5 1114 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.30 +0.3   

30 3 1397 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.32 -0.7   

31 4 1423 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.34 -0.7   

32 5 1271 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.36 -0.2   

32 2 1070 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.36 -1.5   

34 3 1414 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.38 -0.2  907

34 6 1110 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.38 -0.2   

36 7 1402 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 -0.2  518

36 4 1148 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.40 -0.2   

38 8 1189 CUGOLA Andrea 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.42 -1.5   

39 8 1161 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.46 -0.7   

40 2 1074 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48 -0.7   



41 6 1077 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.56 -0.7   

41 4 1175 BELTRAMI Giuseppe 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.56 -1.3   

43 5 1071 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.60 -1.8   

44 3 1222 BARBIERO Riccardo 2002 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.72 +0.3   

45 4 1416 LAZZARINI Lorenzo 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.80 -1.8   

46 4 1243 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.86 +0.3  703

47 8 1116 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.04 +0.3  386

48 2 1382 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 13.30 +0.3  428

48 7 1019 MEREGALLI Federico 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.30 -1.5   

50 3 1083 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.44 -1.8  580

51 7 1218 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 13.48 +0.3  571

52 6 1027 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.70 -1.8   

53 8 1090 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.10 -1.8  367

54 2 1396 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14.22 -1.8  515

55 7 1339 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.34 -1.8  662

56 6 1406 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.64 -1.3  440

57 5 1348 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15.46 -1.3  458

58 4 1185 DOTTO Giorgio 1953 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 15.56 -1.5  440

59 7 1415 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 16.32 -1.3   

  8 1305 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.2   

  8 1403 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -1.3   

  3 1447 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO DNS -1.5   

  6 1055 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS +0.3   

  2 1091 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.2   

  5 1285 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNS -1.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

400 metri UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1229 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.06  

2 5 1136 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.08  

3 6 1009 CARPENTARI Pietro 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.68  

4 2 1312 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.84  

5 7 1252 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 51.98  

6 1 1284 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.18  

7 3 1008 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 53.46  

  8 1240 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1360 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.70  

2 4 1405 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.74  

3 7 1001 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.28  

4 8 1317 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 53.26  

5 2 1239 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.34  

6 5 1328 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.38  

7 6 1432 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.82  

8 1 1437 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.84  

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1121 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.44  

2 3 1021 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.78  

3 8 1195 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.94  

4 6 1401 BASTA Pablo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.00  

5 4 1054 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.06  

6 1 1351 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.36  

7 7 1096 VERONESI Dario 1999 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 54.38  

8 5 1037 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.92  

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1346 GALLONI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.52  

2 5 1119 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.84  

3 3 1361 BARBIERO Riccardo 2002 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.10  

4 2 1043 TENTORI Andrea 2004 AM BG248 ATL. ESTRADA 55.54  

5 8 1172 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.70  

6 1 1426 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.80  

7 4 1268 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.42  

8 7 1344 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.60  

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1316 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 58.10 863

2 4 1259 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.24  

3 3 1196 CASSINA Luca 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.42  

4 6 1292 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.92 641

5 7 1223 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.12 678

6 8 1138 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.22 506

  2 1032 MESSORI Andrea 1966 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNF  

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1322 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.36  

2 8 1005 MEREGALLI Federico 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:02.62  

3 4 1075 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:04.66  

4 5 1082 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:04.72 404

5 3 1155 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1:06.66 262

6 6 1124 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:07.12  

7 2 1278 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:13.80 201

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 7 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1257 TERUZZI Giacomo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.34  

2 8 1104 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.66  

3 7 1151 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 59.24  

4 6 1120 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.98  

5 2 1014 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 1:03.00  

6 5 1438 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:08.42 510

7 3 1331 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 1:33.36 272

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1295 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.70  

2 6 1357 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.24  

3 3 1306 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.00  

4 7 1368 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.54  

5 4 1197 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:09.06 410

  5 1010 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

  8 1247 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1229 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.06  

2 5 1136 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 50.08  

3 6 1009 CARPENTARI Pietro 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 50.68  

4 3 1360 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.70  

5 4 1405 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.74  

6 2 1312 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.84  

7 7 1252 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 51.98  

8 1 1284 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.18  

9 7 1001 ROSSI Pietro 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.28  

10 7 1322 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.36  

11 8 1317 BIANCHI Simone 2004 AM BS657 CORRINTIME 53.26  

12 2 1239 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.34  

13 5 1328 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.38  

14 2 1121 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 53.44  

15 3 1008 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 53.46  

16 3 1021 ALZANI Luca 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.78  

17 6 1432 STOPPA Francesco 2003 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 53.82  

18 8 1195 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 53.94  

19 6 1401 BASTA Pablo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 54.00  

20 4 1054 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 54.06  

21 1 1351 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 54.36  

22 7 1096 VERONESI Dario 1999 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 54.38  

23 6 1346 GALLONI Giacomo 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 54.52  

24 2 1295 ERCOLIN Lorenzo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.70  

25 5 1119 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.84  

25 1 1437 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.84  

27 5 1037 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.92  

28 3 1361 BARBIERO Riccardo 2002 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.10  

29 6 1357 ERCOLIN Jacopo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.24  

30 2 1043 TENTORI Andrea 2004 AM BG248 ATL. ESTRADA 55.54  

31 8 1172 FUMAGALLI Nicola 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.70  

32 1 1426 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.80  

33 4 1257 TERUZZI Giacomo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.34  

34 4 1268 SPEDINI Andrea 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.42  

35 7 1344 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 56.60  

36 5 1316 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 58.10 863

37 4 1259 POLLASTRI Alessandro 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.24  

38 8 1104 LORUSSO Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.66  

39 3 1306 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 59.00  

40 7 1151 PERISSINOTTO Giorgio 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 59.24  

41 3 1196 CASSINA Luca 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.42  

42 7 1368 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.54  

43 6 1120 FEDELI Gabriele 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.98  

44 6 1292 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.92 641

45 7 1223 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:02.12 678

46 8 1005 MEREGALLI Federico 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:02.62  

47 2 1014 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE 1:03.00  



48 8 1138 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.22 506
49 4 1075 MARULLI Alessandro 2004 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:04.66  

50 5 1082 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:04.72 404

51 3 1155 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1:06.66 262

52 6 1124 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:07.12  

53 5 1438 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:08.42 510

54 4 1197 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:09.06 410

55 2 1278 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:13.80 201

56 3 1331 BODEI Ennio 1943 SM75 BS191 U.S. SERLE 1:33.36 272

  2 1032 MESSORI Andrea 1966 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNF  

  8 1247 GNESOTTO Matteo 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  8 1240 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

  5 1010 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 MAGGI Konjoneh 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.14  

2 211 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.64  

3 215 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:56.94  

4 38 BENYHYA Yassin 1998 SM NA992 CAIVANO RUNNERS 4:00.50  

5 238 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:01.54  

6 23 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.06  

7 218 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.72  

8 73 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:07.14  

9 42 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:08.56  

10 81 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:09.12  

  241 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  276 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  12 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:08.50  

2 244 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:08.84  

3 236 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:10.16  

4 128 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:10.80  

5 52 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.54  

6 233 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.06  

7 82 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 4:13.64  

8 278 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.22  

9 87 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.50  

10 219 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:15.64  

11 157 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:19.20  

12 126 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.92  

13 214 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:21.20 743

  85 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  95 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 109 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:17.84  

2 229 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:20.06  

3 227 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:20.88  

4 212 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 4:23.78  

5 35 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:27.54  

6 248 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.20  

7 245 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:31.84  

8 228 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:32.26 637

9 153 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.66  

10 232 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:36.76  

11 96 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:37.94  

12 57 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:41.50 910

13 237 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:43.56 773

  246 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF  

  243 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:37.60  

2 213 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:42.28  

3 203 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:43.72  

4 226 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.82  

5 247 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:57.74 534

6 221 MAGGINI Paolo 2005 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:14.28  

7 249 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:16.18 713

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


8 63 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:17.08 599

9 216 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:18.94 480

10 250 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:26.30 735

11 239 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:26.36  

  222 MAGGIORE Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  217 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 4:14.92  

2 20 BANCALE Lorenzo 2003 JM BS657 CORRINTIME 4:17.22  

3 240 RIZZI Daniele 1989 SM BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 4:28.56  

4 147 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:32.16  

5 71 PATERNOSTER Andrea 1984 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:47.84 386

6 223 MAPELLI Leonardo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:35.44  

7 72 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:02.06 24

  158 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNF  

  130 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

  225 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  224 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 MAGGI Konjoneh 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.14  

2 211 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:56.64  

3 215 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:56.94  

4 38 BENYHYA Yassin 1998 SM NA992 CAIVANO RUNNERS 4:00.50  

5 238 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:01.54  

6 23 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.06  

7 218 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.72  

8 73 BURBURAN Matteo 2000 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:07.14  

9 230 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:08.50  

10 42 BIRAL Davide 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 4:08.56  

11 244 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:08.84  

12 81 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:09.12  

13 236 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:10.16  

14 128 DELAINI Davide 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:10.80  

15 52 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.54  

16 233 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.06  

17 82 CAFFI Michele 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 4:13.64  

18 242 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 4:14.92  

19 278 OUADANI Imad 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:15.22  

20 87 CASTROVINCI Federico 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.50  

21 219 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:15.64  

22 20 BANCALE Lorenzo 2003 JM BS657 CORRINTIME 4:17.22  

23 109 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:17.84  

24 157 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:19.20  

25 126 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:19.92  

26 229 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:20.06  

27 227 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:20.88  

28 214 IACOMINO Alessandro 1977 SM40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4:21.20 743

29 212 GAZZOLA Nicola 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 4:23.78  

30 35 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:27.54  

31 248 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:28.20  

32 240 RIZZI Daniele 1989 SM BG166 GS AVIS TREVIGLIO G.BRUSAFERRI 4:28.56  

33 245 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:31.84  

34 147 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:32.16  

35 228 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:32.26 637

36 153 FAVARI Luca 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.66  

37 232 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:36.76  

38 17 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:37.60  

39 96 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:37.94  

40 57 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:41.50 910

41 213 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:42.28  

42 237 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:43.56 773

43 203 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:43.72  

44 71 PATERNOSTER Andrea 1984 SM35 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4:47.84 386

45 226 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.82  

46 247 TOLOTTI Ivan 1974 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:57.74 534



47 221 MAGGINI Paolo 2005 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:14.28  
48 249 VALOTTI Stefano 1960 SM60 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:16.18 713

49 63 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:17.08 599

50 216 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 VIRTUS GROANE 5:18.94 480

51 250 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:26.30 735

52 223 MAPELLI Leonardo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:35.44  

53 72 BULGARI Omar 1983 SM35 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 6:02.06 24

54 239 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:26.36  

  276 PINTUS Matteo 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  246 SOZZI Stefano 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF  

  158 FIORENZA Andrea 1972 SM45 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON DNF  

  241 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF  

  130 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

  95 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL DNS  

  224 MARTONE Angelo 1995 SM CE884 A.S.D. PODISTICA MARCIANISE DNS  

  225 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  12 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNS  

  243 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

  217 LORINI Michele 1977 SM40 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO DNS  

  222 MAGGIORE Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  85 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1232 AZZOLIN Mirko 1996 SM VI626 ATL.VICENTINA 12.33  

1°: 11.74  2°: 12.33  3°: 11.95    4°: 11.95  5°: X  6°: 11.75   

  -2.0    -0.5    -0.6      -1.4        -0.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1063 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.75 819

1°: 16.56  2°: 15.70  3°: 16.57    4°: X  5°: 16.75  6°: 16.44   

2 1272 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.68 760

1°: 15.18  2°: 14.27  3°: 15.56    4°: 15.68  5°: 15.28  6°: X   

3 1354 GIACOBBE Daniele 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.78 646

1°: 12.47  2°: 12.66  3°: 13.11    4°: 12.30  5°: X  6°: 13.78   

4 1133 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.26 548

1°: 12.26  2°: 10.90  3°: X    4°: 11.15  5°: X  6°: X   

5 1326 BARUFFALDI Paolo 2005 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.57 501

1°: 11.57  2°: 11.37  3°: 10.40    4°: 11.10  5°: 10.26  6°: 10.37   

6 1254 BIANCHI Tommaso 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 10.52 427

1°: 10.06  2°: 10.44  3°: 9.88    4°: 10.20  5°: 10.47  6°: 10.52   

7 1310 MORASCHINI Lorenzo 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 10.18 402

1°: 9.82  2°: 9.89  3°: 10.18    4°: 9.87  5°: 9.78  6°: 9.62   

  1157 GOELLER Jakob 2004 AM BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1245 PASETTO Enrico 2002 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.66 635

1°: 12.66  2°: 11.25  3°: 12.53    4°: 11.83  5°: 12.30  6°: 11.29   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1274 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.96 802

1°: 13.58  2°: 13.84  3°: 13.70    4°: 13.51  5°: 13.96  6°: 13.96   

2 1141 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.90 798

1°: 13.22  2°: 13.14  3°: 13.90    4°: X  5°: 13.85  6°: X   

3 1018 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.41 768

1°: 12.98  2°: X  3°: 13.34    4°: 13.41  5°: X  6°: X   

4 1255 LARENZA Ivan Giuseppe 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.82 433

1°: 8.82  2°: 7.75  3°: 7.38    4°: 7.16  5°: 7.82  6°: 7.81   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
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GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 02/10 - 19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1088 BONFANTI Simone 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 65.54 925

1°: 55.74  2°: 62.84  3°: 60.94    4°: 56.70  5°: X  6°: 65.54   

2 1325 BRUSCHI Lorenzo 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 65.45 924

1°: 64.83  2°: 63.79  3°: X    4°: 64.78  5°: 65.45  6°: 64.06   

3 1200 BUZZELLA Simone 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 61.75 874

1°: 61.75  2°: 60.07  3°: X    4°: 58.74  5°: 59.27  6°: 59.20   

4 1134 MOJOLI Tommaso 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.06 718

1°: 49.85  2°: X  3°: 47.87    4°: 51.06  5°: 47.84  6°: X   

5 1053 DE GRADI Samuele 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.36 659

1°: 46.20  2°: X  3°: 47.05    4°: 47.36  5°: 46.23  6°: 46.75   

6 1219 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.34 541

1°: 38.05  2°: 40.34  3°: 39.82    4°: 40.32  5°: 36.36  6°: 37.21   

7 1146 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.77 403

1°: X  2°: 32.77  3°: 26.52    4°: 30.22  5°: 29.25  6°: 31.90   

8 1191 DONATI Riccardo 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.05 390

1°: 29.43  2°: 31.70  3°: 28.04    4°: 31.61  5°: 31.65  6°: 32.05   

9 1128 LARENZA Ivan Giuseppe 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.10 130

1°: 15.99  2°: 16.33  3°: 19.10                    

  1084 DAMIANI Michele 2002 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS  

  1453 PIGNATARO Gabriele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/TURNIINIZIALI1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26616/RESULTSBYTEAM1.htm


GRAND PRIX MASTER SU PISTA MICO FASE 5
BRESCIA - 2 OTTOBRE 2021
Organizzazione: RUNNERS SALO - BRESCIA

Giavellotto MM - RISULTATI 02/10 -
19:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 02 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1347 GOELLER Hubert 1977 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 60.07 954

1°: 58.74  2°: 60.07  3°: X    4°: X             

2 1203 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.91 747

1°: 44.51  2°: 46.91  3°: 45.63    4°: 42.73             

3 1250 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.40 741

1°: X  2°: X  3°: 36.35    4°: 37.40             

4 1329 NICOLETTI Federico 1961 SM60 BS596 ATL. CELLATICA 36.31 759

1°: 35.03  2°: 34.22  3°: X    4°: 36.31             

5 1168 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. 29.81 501

1°: 26.67  2°: 29.81  3°: 28.23    4°: X             

6 1211 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.36 301

1°: 22.36  2°: 21.59  3°: 21.85    4°: 20.64             

7 1452 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.25 415

1°: 20.25  2°: 18.03  3°: 18.58    4°: 18.96             

8 1264 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 20.15 267

1°: 19.76  2°: 19.09  3°: 20.15    4°: 19.85             

9 1118 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 15.72 271

1°: X  2°: 15.72  3°: 13.86    4°: X             

  1358 GORNI Roberto 1972 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  
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